
UCHWAŁA NR V/48/2019
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji do spraw oświaty

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 ze zm.)  Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję do spraw oświaty.

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

1. Robert Stefaniak,

2. Stanisław Kendzia,

3. Robert Lewandowski,

4. Agnieszka Ambrożak,

5. Agnieszka Noculak.

§ 3. Do zakresu działania Komisji należy:

1) Ocena regulaminu warunków przyznawania nauczycielom dodatków i innych elementów wynagradzania 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubrza,

2) Zasadność planowanych remontów w Szkole Podstawowej w Lubrzy w latach 2019 – 2023,

3) Sprawdzenie stanu faktycznego pomieszczeń szkolnych i wyposażenia w pomoce dydaktyczne,

4) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie regulaminu warunków przyznawania nauczycielom dodatków 
i innych elementów wynagradzania w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Lubrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 6B8BB412-8D42-469B-98D5-9DCB65820A28. Podpisany Strona 1




